Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3011-4040 • Internet: www.uem.br

Universidade Estadual de Maringá
Centro de
Departamento de

EDITAL NO 10/2012-DDP

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 13 de março às 11 h 20 min

Vandete Maria Viel

A professora doutora Érika Mendes de Carvalho, presidente da comissão julgadora
nomeada por meio da Portaria no 098/2012, de 28/01/2010, considerando o Concurso
Público para a Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado do
Paraná para suprir vagas da Universidade Estadual de Maringá, aberto por meio
do Edital no 293/2011-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em
05/12/2011, área de conhecimento Instituições de Direito,

TORNA PÚBLICO :

A nota da avaliação do curriculum vitae da candidata Juliana Marteli Fais Feriato ,
referente ao protocolizado nº 2117/2012 (pedido de reconsideração de contagem dos
pontos), para a área de conhecimento Instituições de Direito , pertinente ao
Departamento de Direito Publico do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da
Universidade Estadual de Maringá.  Após análise e recontagem feita pela comissão
julgadora, a nota da avaliação do curriculum vitae foi alterada de 6,21 para 6,48.

Maringá, 13 de março de 2012.

Profª. Drª. Érika Mendes de Carvalho
Presidente da comissão julgadora